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Allegato 2 

Prospetto di raffronto tra i preventivi di spesa 

 
PREVENTIVO DITTA 

PRESCELTA 

1° PREVENTIVO DI 

RAFFRONTO 

2° PREVENTIVO DI 

RAFFRONTO 

MOTIVAZIONI 

DELLA SCELTA 
LAVORI PREVISTI 

Ditta, n. prev.,data 

prev. 
Importo (€) 

Ditta, n. prev., 

data prev. 
Importo (€) 

Ditta, n. prev., 

data prev.  
Importo(€)   

Investimenti materiali 

1)        

2)        

3)        

4)        

5)        

6)        

Investimenti immateriali 

1)        

2)        

3)        

N.B.: La presentazione di un numero di preventivi a raffronto inferiore ai tre richiesti deve essere argomentata, con apposita relazione asseverata da professionista/i di provata esperienza, in relazione 

all’impossibilità di reperire offerte di appoggio, per la stessa tipologia di opera, in un ambito territoriale economicamente sostenibile.  Il prospetto di raffronto deve essere firmato dal Legale Rappresentante e da 

un tecnico qualificato  di provata esperienza. 

Il tecnico qualificato  

( _____________________ )        Legale rappresentante della Ditta richiedente il contributo 

__________________________        ___________________________ 


